956 yılı eserin inşa tarihi olarak ebced hesabıyla tarih düşürülmüştür”

(Duran, 1994: 415), (bkz. Görsel 4).

Görsel 4. Türbe kitabesi (Duran, 1994: 415)

Yapı girişinde bulunan kitabeye göre H. 956 (M. 1549/50) yılını türbenin inşa tarihi olarak

kabul etmek mümkündür. Sonuç olarak hem yapı kitabesine hem de Duran’a göre türbe,

16. yy ortasında Erken Osmanlı dönemi türbe yapısı olduğu neticesine bizleri

ulaştırmaktadır.

Görsel 5. Mezar taşı kitabesi (Duran, 1994: 416)